МУЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

151II511 САЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453SS®, г. Мелеуз, ул. Воровского, 11

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУЕ 151II5II САЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

453850, Мэлэуез Воровский урамы, 11

Тел.: +7(34764)-3-14-42, факс: +7(34764)-3-04-32s e-mail: adm54@bashkortostan.ru, сайт: https://meieuz.bashkortostan.ru
 OCTO 01688725 ОГРН 1050203026170 ИНН 0263011235 КПП 026301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О иртзиаиии утгратасЕкшгами силу отдельных
постановлений главы Администрации
муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан

Руководствуясь постановлением главы Администрации муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 30 апреля 2020 года
№ 538 "Об утверждении Положения о проведении мониторинга изменений
законодательства и муниципальных нормативных правовых актов
администрации муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления главы
Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан:

- от 16 апреля 2012 года № 716 «Об утверждении состава Комиссии по
обеспечению своевременного и качественного формирования проекта бюджета
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»;

- от 9 июля 2018 года № 1146 «О внесении изменений в постановление
главы Администрации муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан от 16 апреля 2012 года № 716».

Исп.: Г.Ф. Тагирова

И.о. главы Администрации Г.Н. Гончаренко
АД МИН И С Г РАЦ ИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙРАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Входящий № f)Of

(£3

272

mailto:adm54@bashkortostan.ru
https://meieuz.bashkortostan.ru